praw własności 3 218 601 (2 249) 3 216 352

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za

granicą 62 582 (2 249) 60 333

Za okres 9 miesięcy kończący się 30 września 2020 r.

w tysiącach złotych
Kapita ł

akcyjny

Kapita ł z

emis ji  akcji

powyżej ich

wartości

nominalnej

Kapita ł

rezerwowy

z wyceny

instrumentów

zabezpieczających

Różnice

kursowe

z przel iczenia

jednostek

dzia ła jących

za  granicą

Pozostałe

kapita ły

rezerwowe

Zyski

zatrzymane

Kapitał

własny

ogółem

Kapitał własny ogółem na dzień 30 września

2020 r., dane opublikowane 18 972 307 192 (17 441) 62 582 197 210 1 497 322 2 065 837

Zmiana - - - (2 249) - - (2 249)

Kapitał własny ogółem na dzień 30 września

2020 r., dane przekształcone 18 972 307 192 (17 441) 60 333 197 210 1 497 322 2 063 587

Raport kwartalny – Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

25

Za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2021 r. do 30 września 2021 r.

w tysiącach złotych 01.01.2020-

30.09.2020

niebadane

przekształcone

zmiana 01.01.2020-

30.09.2020

niebadane

opublikowane

01.07.2020-

30.09.2020

niebadane

przekształcone

zmiana 01.01.2020-

30.09.2020

niebadane

opublikowane

Zysk/(strata) netto za okres sprawozdawczy 34 551 34 551 53 844 53 844

Inne całkowite dochody

Pozycje, które mogą w przyszłości zostać przekwalifikowane do wyniku

finansowego

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek

działających za granicą 90 552  (2 249) 92 801 17 579  (2 249) 19 828

Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne 8.8  (17 519) -  (17 519) 1 630 - 1 630

Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy 73 033  (2 249) 75 282 19 210  (2 249) 21 458

Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy 107 583  (2 249) 109 833 73 053  (2 249) 75 302

Raport kwartalny – Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

26

6. Dokonane osądy i szacunki

Sporządzenie śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego wymaga od Zarządu osądów,

szacunków i założeń, wpływających na stosowanie przyjętych zasad rachunkowości oraz prezentowane

wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów, których rzeczywiste wartości mogą różnić

się od wartości szacowanej. Przyjęte przez Spółkę istotne założenia przy dokonywaniu szacunków oraz

zasady rachunkowości zostały przedstawione w ostatnim rocznym jednostkowym sprawozdaniu